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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskeforhold med sæbe
og papir, opbevaring, adskillelse og tildækningen af
kølekrævende fødevarer herunder stikprøvevis
temperaturkontrol af kølerum samt færdigretter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlige
procedurer for håndteringen ved fremstilling af
særkost/diætkost herunder sikringen/adskillelse under flowet
så der sikres mod en evt. krydskontaminering af allergener.
Virksomheden anvender faste opskrifter ved særkost/diætkost
og har kendskab til alle deres beboer og hvad de hver især kan
tåle.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlige
procedurer for håndteringen ved fund af fremmedlegemer
både fra en evt. råvare eller under produktion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlige
procedurer for håndteringen af transport af fødevarer ud til
afdelingerne samt retur fra afdelingerne, herunder rengøring
og desinfektion af transportudstyr. Virksomheden oplyser at de
ikke for nogen fødevarer retur fra afdelingerne samt at det
transportudstyr/ service som kommer retur til køkkenet vil altid
blive rengjort/ desinfektion inden det kommer ud i køkkenet til
videre brug.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
sæbe og desinfektionsmidlet, herunder : koncentration,
virketid udfører rengøring og desinfektion i to adskilte
arbejdsgange.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger:
Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Termokasser,
transportkasser, kølerum, samt hylder på lager med økologi
produkter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkkenet,
herunder at vinduer og døre er lukket og slutter tæt, afløbsriste
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i gulvet i produktionsområderne slutter tæt og er fastmonteret, udenoms-arealer er ryddelige, affaldscontainer
fremstår tillukket
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring, varemodtagelse samt temperatur under transport .
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens mærkning af
færdigretter. Virksomheden mærker med varebetegnelse, holdbarhedsdato, opbevaringssanvisning og
autorisationsnummer. Virksomheden mærker ikke med næringsdeklaration, men da virksomheden kun
producere til faste beboer som har forudbestilt deres færdigretter som har kendskab til alle deres beboer
omkring hvad de kan tåle, så er ingrediensliste og næringsdeklaration ikke relevant på virksomhedens
færdigretter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for 4. kvartal 2022 og 1. kvartal 2023/ set dokumentation for registrering af
udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet på lager.


